
 

1 
 

 
 
 
LONDA spol. s r.o. 
Provozovatel rozhlasové stanice Rádio Impuls 
 
  
Dodatek I. k Pravidlům hry „Desítky, stovky, miliony!“ 

I. Předmět dodatku 

1. Tento dodatek stanovuje mimořádnou a hlavní odměnu. 

II. Mimořádná odměna (prémiová odměna) 

1. Mimořádnou odměnu pro jeden hrací den činí částka 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých).  

2. O mimořádnou odměnu se bude hrát celkem 25 herních dnů, vždy 1x za týden v období 2.4 - 20.9.2024. 

3. V herních dnech dle bodu 2 tohoto dodatku se nehraje o odměnu podle čl. IV. odst. 1 Pravidel. 

4. V případě, že mimořádná odměna nebude v daný herní den vyhrána, bude organizátor Hry opakovat 
volání s novým účastníkem Hry v živém vysílání Rádia Impuls mezi 15 -17 hod. Při tomto volání platí 
Pravidla hry obdobně.  

III. Hlavní výhra (bank) 

1. V herní den 20.9.2024 se nehraje o odměnu ve smyslu čl. IV. odst. 1 Pravidel. Místo této odměny je 
vyhlášena hlavní výhra.  

2. Hlavní výhra je součet všech nevyhraných denních odměn ve smyslu čl. IV. odst. 1 Pravidel a 
mimořádných odměn dle čl. II. tohoto dodatku v období 2.4.- 19.9.2024. 

3. Organizátor může u hlavní výhry podle své volby v případě, kdy první vybraný účastník nezíská výhru, 

kontaktovat další vybrané účastníky podle jejich pořadí či provést nové losování.  

IV. Společná ustanovení 

1. Mimořádnou nebo hlavní výhru získá účastník hry, který splní podmínky ohlášení podle čl. III. odst. 4 

věty prvé Pravidel hry.  

2. Poskytovatelem odměn je společnost LONDA spol. s r.o., IČ 49241931, se sídlem Na příkopě 859/22, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 20283.  

 
 
V Praze, dne 18. 3. 2024 


